様式第４号（第１０条関係）

全国金魚すくい競技連盟

　　会長　　上田　清　様

（申請者）

郵便番号

住所（所在地）

団体名（名称）

代表者氏名　　　 印

電話番号

ＦＡＸ：

 e-mail：

　全国金魚すくい選手権大会マスコットキャラクターを以下のとおり使用したので、
要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

　　※成果品（チラシ等）または使用形態の分かる写真等を添付してください。

使　用　内　容

連　 絡 　先

※添　付　書　類　等

使　用　期　間 平成　　年　　月　　日から　平成　　年　　月　　日

 担当者名：

 電話番号：

マスコットキャラクター使用報告書

平成　　年　　月　　日

使用キャラクター

使　用　目　的

記